АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
__________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 мая 2012г.  №  42
п. Важины

Об окончании отопительного

периода 2011-2012г.г.

В соответствии с п. 8.4. постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008г. № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с установившейся температурой наружного воздуха выше  +10оС рекомендовать:

1. ООО «БалтСтроймонтажСервис» (генеральный директор Кудрявцев А.А.):

1.1. Завершить отопительный период в г.п. Важины МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с 15 мая 2012 года.

1.2. В соответствии с пунктом 5.1.6. постановления Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» провести испытания на прочность и плотность оборудования систем отопления.

2. ООО «БалтСтроймонтажСервис» (генеральный директор Кудрявцев А.А.) и ООО «Важинское жилищное хозяйство» (генеральный директор Кощеев Ю.А.):

2.1. Приступить  в межотопительный период к ремонту и подготовке к работе в осенне-зимний период 2012-2013г.г. котельной № 19, тепловых сетей и внутридомовых тепловых сетей.

2.2.. График ремонтных работ котельной № 19 и тепловых сетей предоставить в администрацию МО «Важинское городское поселение» в срок до 31 мая 2012г.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  МО «Важинское городское поселение» www.vazhiny.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             В.В. Белоногов